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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32114038Q

2. Data e Regjistrimit 14/09/2023
3. Emri i Subjektit DURANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Prush, Zona Kadastrale 3064, Pasuria 
Nr.151/57, Njesia Administrative Vaqarr, Tirane 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria organizohet dhe funksionon si një shoqëri e tipit 

HOLDING, me pjesëmarrje direkte ose indirekte në kapitalin 
aksionar te shoqërive të tjera tregtare, vendase ose të huaja. 
Per rrjedhoje, shoqëria mund të koordinojë, organizojë, 
kontrollojë dhe menaxhojë në cilësinë e shoqërisë 
HOLDING, në aspekting ligjor, teknik, administrativ, 
financiar dhe strukturor të gjitha shoqëritë e grupit dhe/ose 
shoqëri të tjera, duke krijuar për këtë qëllim borde të 
centralizuara menaxhimi dhe administrimi si dhe duke ofruar 
shërbime të këshillimit financiar, teknik, zhvillimit strategjik, 
zhvillimit të biznesit etj.   Gjithsesi operimi si nje shoqeri e 
tipit Holding, nuk e ndalon shoqerine nga kryerja e objektit 
te veprimtarive te lejuara nga legjislacioni shqiptar ne fushen 
e projektimit, ndertimit, supervizimit, apo import-eksport te 
lidhur me permbushjen e aktivitetit te saj tregtar.   Me 
speicifikisht, objekti i veprimtarisë do të jetë: •Investimi ne 
instrumenta financiar (te cilet perfshijne pa kufizime titujt e 
pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare (aksione ose 
kuota), titujt e borxhit publik apo privat, aksione ose kuotat 
ne fonde investimesh etj); •Investime ne pasuri te 
paluajtshme dhe ne asete te tjera te prekshme apo te 
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paprekshme; •Ofrimi i sherbimeve te konsulences per 
shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete (te cilet 
perfshijne pa kufizime konsulencen e natyres financiare, 
manaxheriale, ligjore, IT, arkitekturiale, zhvillim softwares 
etj.) ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin 
e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj; •Shoqëria mund të 
kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni 
në fuqi i Republikës së Shqipërisë.  
Marin Pahija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2023                Deri: 07/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinPahija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FaoltPahija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: marinpahija@brotechbrands.com  
Telefon: 0684064191  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-199615-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C1A6B2-81B9-42EF-9E5B-0CC9EDD8242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB96E3-4D89-466E-83AD-81DBD80B5F4E


3

regjistrimit

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


